

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณโลตัสเอ็กเพรส (แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณโลตัสเอ็กเพรส (แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - ถนนบุญจันทร์)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,721,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งสัญญาณไฟจราจร จำนวน 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มกราคม 2565 เป็นเงิน 1,620,302.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สายัณห์ พิมพ์เพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นันทวัน แพงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

06 มกราคม 2566 11:48:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณโถงใต้สถานีรถไฟ (แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ตู้ควบคุม (controller) ชนิด Fixed Time 8 Phase	ชุด	1.000	220,000.00	220,000.00	1.3624	299,728.00	299,728.00
2	2. Controller Shelter	แผง	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3624	20,436.00	20,436.00
3	3. เสาไฟจราจรแบบเสาสูง (Mast Arm) พร้อมฐาน	ต้น	4.000	22,000.00	88,000.00	1.3624	29,972.80	119,891.20
4	4. เสาไฟจราจรแบบเสามาตรฐาน พร้อมฐาน	ต้น	2.000	5,000.00	10,000.00	1.3624	6,812.00	13,624.00
5	5. โคมสัญญาณไฟจราจร LED แบบ 4 ดวง โคม 5.1 ขนาด 300 mm (แดง, เขียว, เหลือง, ฟ้า)	ชุด	8.000	48,000.00	384,000.00	1.3624	65,395.20	523,161.60
6	6. เครื่องนับเวลายอดหลัง (Count Down 10 วิ) 6.1 ขนาด 45x75 ซม. ใช้ LED 3 หลอด 3 สี (สีแดง, สีเหลือง, สีเขียว)	ชุด	4.000	50,000.00	200,000.00	1.3624	68,120.00	272,480.00
7	7. บ่อพัก 7.1 ขนาด 70x70 ซม.	บ่อ	4.000	5,000.00	20,000.00	1.3624	6,812.00	27,248.00
8	7.2 ขนาด 40x40 ซม.	บ่อ	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

06 มกราคม 2566 11:49:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตรวจจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณโถ่ดัดอี๊กเพรส (แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	8. ท่อร้อยสาย 8.1 ท่อร้อยสายขนาด 4" (RSC) พร้อมค้ำวางท่อหรือดันทันตลอด	เมตร	75.000	1,200.00	90,000.00	1.3624	1,634.88	122,616.00
10	8.2 ท่อร้อยสายขนาด 2" (HDPE) พร้อมค้ำวางท่อ	เมตร	40.000	900.00	36,000.00	1.3624	1,226.16	49,046.40
11	9. สายเคเบิลชนิด CV 9.1 ค้ำสายไฟ CV 4 x 2.5 mm	เมตร	200.000	87.20	17,440.00	1.3624	118.80	23,760.25
12	9.2 ค้ำสายไฟ CV 2 x 10 mm	เมตร	30.000	120.00	3,600.00	1.3624	163.48	4,904.64
13	10. ค้ำ Ground rod ชนิด Exothermic welding	ชุด	8.000	800.00	6,400.00	1.3624	1,089.92	8,719.36
14	11. ค้ำติดตั้ง Meter,Safety Switch	ชุด	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
15	12. ค้ำป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร	ชุด	4.000	3,590.00	14,360.00	1.3624	4,891.01	19,564.06
16	13. โคมไฟส่องสว่าง ชนิดหลอด LED ขนาด 120W	ชุด	4.000	17,000.00	68,000.00	1.3624	23,160.80	92,643.20
17	14. ค่าขนส่ง	เหมาจ่าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60
							รวมราคากลาง	1,620,302.31

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

06 มกราคม 2566 11:49:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการติดตั้งตู้เย็นไฟจราจรแยกบริเวณโถ่สี่แยกพรต (แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

สิทธิชัย วรรณรัตน์

06 มกราคม 2566 11:49:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาไฟฟ้าจรแยกบริเวณโลตัสเอ็กพอส (แยกทางหลวงหมายเลข 2182 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

(สติธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สายัณห์ พิมพ์เพ็ญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นันทวัน แพงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมัน



ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค

ราคาขายปลีก กกน.และปรับลด

[การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน](#)

ค้นหา

ค้นหา

ค้นหา

ค้นหา

ค้นหา

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2566

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

*ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	กลุ่มสินค้า Diesel B20	กลุ่มสินค้า Diesel Diesel	กลุ่มสินค้า Diesel B7	กลุ่มสินค้า E85	กลุ่มสินค้า E20	กลุ่มสินค้า Gasohol 91
05-01-2566 05:00	35.50	35.50	35.50	33.85	33.70	35.34

หน้า 1

จาก 1

แผนผังเว็บไซต์

[นโยบายความเป็นส่วนตัว](#) | [นโยบายการใช้คุกกี้](#) | [CAREER](#)

ติดตามเราที่



บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

555/2 ศูนย์อำนวยการบริหารเมืองหลวงใหม่ ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

© 2023 OR เบอร์โทร : 02 196 5959

โออาร์ มีการใช้งานคุกกี้บนเว็บไซต์ตามรายละเอียดที่ระบุไว้ใน ["นโยบายคุกกี้"](#) ในเบื้องต้น บริษัทได้กำหนดให้คุกกี้ที่มีความจำเป็น อย่างยิ่ง (Strictly Necessary Cookies) ซึ่งมีความสำคัญต่อการดำเนินงานของเว็บไซต์สามารถทำงานได้โดยอัตโนมัติ ทั้งนี้ ท่านสามารถ ยอมรับคุกกี้ประเภทอื่นเพิ่มเติมเพื่อปรับปรุงประสบการณ์การใช้งานเว็บไซต์ของท่าน หรือเปลี่ยนแปลงค่าคุกกี้ หรือยอมรับคุกกี้ทั้งหมด โปรดทราบว่าหากท่านเลือกไม่ให้มีการติดตามโดยคุกกี้ หรือลบคุกกี้ออกไป บริษัทอาจไม่สามารถให้บริการเว็บไซต์แก่ท่าน หรือการใช้งาน ฟังก์ชันหรือเว็บไซต์บางส่วนของทางจำกัด และอาจมีผลต่อประสิทธิภาพการใช้งานเว็บไซต์ได้ ท่านสามารถศึกษารายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ ["นโยบายความเป็นส่วนตัว"](#)

การตั้งค่าคุกกี้

ยอมรับคุกกี้ทั้งหมด

สูตรค่า k ที่ใช้ในการคำนวณ

หมวดที่ 2 งานดิน

2.1 งานดิน

ใช้สูตร :
$$K = 0.30 + 0.10 I_t/I_o + 0.40 E_t/E_o + 0.20 F_t/F_o$$

ดัชนีราคาที่ใช้คำนวณตามสูตร

K = EXCALATION FACTOR

I_t = ดัชนีราคาผู้บริโภคทั่วไปของประเทศ ในเดือนที่ส่งงานแต่ละงวด

I_o = ดัชนีราคาผู้บริโภคทั่วไปของประเทศ ในเดือนที่เปิดซองประกวดราคา

E_t = ดัชนีราคาเครื่องจักรกลและปริภัณฑ์ ในเดือนที่ส่งงานแต่ละงวด

E_o = ดัชนีราคาเครื่องจักรกลและปริภัณฑ์ ในเดือนที่เปิดซองประกวดราคา

F_t = ดัชนีราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว ในเดือนที่ส่งงานแต่ละงวด

F_o = ดัชนีราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว ในเดือนที่เปิดซองประกวดราคา

ลงชื่อ.....

นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง